

Základní škola Opava, Edvarda Beneše 2 – příspěvková organizace
 Edvarda Beneše 2, 747 05 Opava 5
 IČO : 70999279
 tel.: 553 712 525
 e-mail : info@zsedvardabenese.cz



ZÁKLADNÍ
 ŠKOLA
 OPAVA
 EDVARDA
 BENEŠE 2

Podlahy v učebnách dílen, fyziky/chemie a kabinetu fyziky/chemie. Elektro dílny, kabinet dílen

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
Podlaha dílny a kabinet chemie					
1	Demontáž PVC	m2	102,000	67,00	6 834,00
2	Likvidace PVC eko skládka včetně odvozu	soub	1,000	2 750,00	2 750,00
3	Penetrace podlahy	m2	102,000	54,00	5 508,00
4	Vyrovnaní podlahy nivelační stěrkou tl. 2 mm	m2	102,000	165,00	16 830,00
5	Přebroušení podlahy	m2	102,000	28,00	2 856,00
6	Kladení PVC	m2	102,000	92,00	9 384,00
7	Dodávka PVC	m2	108,000	299,00	32 292,00
8	Osoklování	m	34,000	57,00	1 938,00
Kabinet chemie					
9	Umyvadlo se spodní skříňkou	m2	1,000	9 500,00	9 500,00
10	Baterie- napojení ve zdi - stávající stav, nový stav - stojánková baterie	m2	1,000	2 900,00	2 900,00
11	Instalace umyvadla a baterie vč.úpravy rozvodu vody a odpadu	soub	1,000	7 500,00	7 500,00
12	Zednické a obkladačské práce při výměně obkladu	m2	1,300	1 900,00	2 470,00
Elektro dílny, kabinet dílen					
11	Lišta z PVC LH 40x40 bez krabic,ulož. pevně,L 40 protahovací	m	44,000	188,00	8 272,00
12	Zásuvka domovní v krabici - 2P+Z, dvojí zapojení	ks	8,000	406,00	3 248,00
13	Krabice pro lištový rozvod 2789 bez zapojení	ks	8,000	91,00	728,00
14	Rozvodka krabicová IP44 nástěnná do 4 mm2	ks	4,000	200,00	800,00
15	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	45,000	58,00	2 610,00
16	Modus Rámeček pro přisazenou montáž 600x600	ks	4,000	1 150,00	4 600,00
17	Svítlidlo vestavné 600x600 Philips 38W/840	ks	4,000	1 634,00	6 536,00
18	Úprava stávající rozvodné skříně	ks	1,000	11 423,00	11 423,00
19	Demontáž stávající elektroinstalace (svítlidla,zasuvky,lišty atd...)	ks	1,000	7 865,00	7 865,00
20	Podružný materiál	ks	1,000	2 530,00	2 530,00
21	Revizní zpráva elektro	soub	1,000	4 950,00	4 950,00
22	Přesun hmot dílny, kabinet chemie	soub	1,000	500,00	500,00
Podlaha učebny fyziky/chemie					
23	Demontáž PVC	m2	98,000	67,00	6 566,00
24	Likvidace PVC eko skládka včetně odvozu	soub	1,000	3 750,00	3 750,00
25	Přebroušení podlahy	m2	98,000	33,00	3 234,00
26	Kladení PVC	m2	98,000	92,00	9 016,00
27	Dodávka PVC	m2	110,000	299,00	32 890,00
28	Montáž a dodávka multifunkčního panelu	m2	98,000	298,00	29 204,00
29	Tmelení	m2	98,000	8,00	784,00
30	Montáž a dodávka schodových hran	ks	18,000	550,00	9 900,00
31	Mirelon	m2	98,000	10,50	1 029,00
32	Přesun hmot	soub	1,000	2 900,00	2 900,00

Základ pro DPH	254 097,00 Kč
21% DPH	53 360,37 Kč
Celkem vč. DPH	307 457,37 Kč

Zřízení bezbariérového WC pro imobilní osoby

p.č.	popis	MJ	počet MJ	JC	celkem
BOURÁNÍ					
1	Vybourání zárubní	ks	5,00	450,00	2 250,00
2	Vysekání kapes	ks	32,00	121,00	3 872,00
3	Vybourání příčky	m2	6,90	390,00	2 691,00
4	Přisekání ostění	m2	7,20	400,00	2 880,00
5	Osekání obkladů	m2	24,00	167,00	4 008,00
6	Vybourání dlažby	m2	17,00	218,00	3 706,00
7	Vnistrostaveništní doprava suti	t	6,70	390,00	2 613,00
8	Svislá doprava suti	t	6,70	550,00	3 685,00
9	Odvoz suti na skládku	t	6,70	420,00	2 814,00
10	Uložení suti na skládku	t	6,70	370,00	2 479,00
					30 998,00
STAVEBNÍ PRÁCE					
11	Osazení zárubní vč. dodávky	ks	4,00	2 500,00	10 000,00
12	Zazdění kapes	ks	32,00	155,00	4 960,00
13	Vyzdění příčky	m2	7,90	750,00	5 925,00
14	Přizdívka ostění	m2	7,20	750,00	5 400,00
15	Omítka zdiva	m2	15,80	550,00	8 690,00
16	Zazdívka rýh a prostupů po ZT, EL	soub.	1,00	3 500,00	3 500,00
17	Dodávka a osazení překladů	ks	4,00	1 900,00	7 600,00
18	Dodávka a montáž obkladů	m2	24,00	920,00	22 080,00
19	Dodávka a montáž dlažby	m2	17,00	990,00	16 830,00
20	Montáž a dodávka dveří	ks	4,00	4 100,00	16 400,00
21	Nátěr zárubní	ks	4,00	350,00	1 400,00
22	Malba	m2	97,00	52,00	5 044,00
					107 829,00
23	Úprava ELEKTROINSTALACE - odhad	soub.	1,00	7 500,00	7 500,00
ZDRAVOTECHNIKA					
24	Rozvody a napojení	soub.	1,00	8 500,00	8 500,00
25	WC imobilní	ks	1,00	7 700,00	7 700,00
26	Umyvadlo vč.baterie	ks	1,00	6 200,00	6 200,00
27	D+M sklopné madlo WC	ks	1,00	2 750,00	2 750,00
28	D+M sklopné madlo umývárna	ks	1,00	2 100,00	2 100,00
29	D+M sklopné zrcadlo	ks	1,00	2 850,00	2 850,00
30	Madlo na dveřích	ks	3,00	1 750,00	5 250,00
					35 350,00
Základ pro DPH					181 677,00 Kč
21% DPH					38 152,17 Kč
Celkem vč. DPH					219 829,17 Kč
Celkem					
Základ pro DPH					435 774,00 Kč
21% DPH					91 512,54 Kč
Celkem vč. DPH					527 286,54 Kč